
ZÁVĚREČNÝ ÚČET za rok 2019 
 
Název :   DSO Účelové sdružení obcí pro skupinový vodovod Nýrsko -Klatovy 
Adresa  Náměstí Míru 62, Klatovy 33901 
IČ:  492 11 951 
 
v souladu s §43 zákona 128/2000 Sb. o obcích zveřejňujeme návrh závěrečného účtu, společně se zprávou o přezkoumání 
hospodaření.  
 
1. Údaje o plnění příjmů a výdajů (v Kč) 
 
Č.řádku Název položky Schv.rozp. Upr.rozp Výsledek 

4010 Třída 1 - Daňové příjmy 0 0 0 
4020 Třída 2 - Nedaňové příjmy 7.400.000 7.400.000 8.843.624 
4030 Třída 3 - Kapitálové příjmy 0 0 0 
4040 Třída 4 - Přijaté dotace 0 0 21.182.530 
4050 Příjmy celkem 7.400.000 7.400.000 30.026.154 

4200 Příjmy po konsolidaci 
    
7.400.000 

         
7.400.000        9.643624 

       
4210 Třída 5 - Běžné výdaje 3.497.180 3.497.180 22.597.256 
4220 Třída 6 - Kapitálové výdaje 3.902.820 3.902.820 142.358 
4240 Výdaje celkem 7.400.000 7.400.000 22.739.615 
4430 Výdaje po konsolidaci   7.400.000   7.400.000          2.357.084 

       
4440 Saldo příjmů a výdajů  0 0 7.286.539 

     
 
2. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnímu fondu a jiným 
rozpočtům a k hospodaření dalších osob 
 
Přijaté prostředky: 
Položka Přijato Vyčerpáno Popis 

0 0 0 0 
0 0 0 0 

 
Poskytnuté prostředky: 
Položka Poskytnuto Vyčerpáno Popis 

0 0 0 0 
0 0 0 0 

 
3.Tvorba a použití fondů (v tis.Kč) 
DSO netvoří peněžní fondy. 
 

Fond Stav k 1.1. Tvorba použití Stav k 31.12 
0 0  0  0  0  
0 0  0  0  0  
 
4. Peněžní prostředky 
Stav peněžních prostředků na bankovních účtech k 31.12.2019   činí  86.305.867,58 Kč 
 
5. Závěr ze zprávy o výsledku přezkoumání: 
Při přezkoumání hospodaření DSO Účelové sdružení obcí pro skupinový vodovod Nýrsko-Klatovy auditorem Ing. Davidem Vičarem 
za rok 2019 jsme zjistili chyby a nedostatky. 
Za předpokladu, že dojde k opravě výše uvedených nedostatků, se domníváme, že nepředstavují žádné významné riziko. 
Nápravné opatření: 
Chyba se stala nedopatřením. V současné chvíli je chyba již opravena, zaúčtování překontrolováno Ing.Davidem Vičarem – 
auditor.  
 
6. Návrh usnesení k závěrečnému účtu : 
Shromáždění starostů  schvaluje celoroční hospodaření DSO a závěrečný účet DSO za rok 2019 včetně Zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření za rok 2019, a to bez výhrad.  
 
 
 
Vyvěšeno: …………………..                                          sejmuto:   …………………... 
.-----------------------------------------------------------------------------------…..----------------------------------------------------------. 
Další přílohy, tvořící závěrečný účet, které z důvodu rozsahu nejsou vyvěšovány na úřední desce, ale jsou k dispozici  
v kanceláři účetní DSO Miroslavy Skořepové, Vrhaveč 3, Klatovy 339 01 



 
 účetní výkazy Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha k účetní závěrce a výkaz FIN 2-12,  
 zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
V Klatovech dne 15.6.2020 


